Nyanstallda

Organisation: VoA Verksamhet: Verksamhetsstruktur Alder: Alla aldrar  Anstéllning: Tillsvidare

Anstallningsdatum
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-01
2018-10-03
2018-10-11
2018-10-11
2018-10-15
2018-10-15
2018-10-15
2018-10-23

Sysselsattningsgrupp
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid

Anstiéllningsform
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare

Befattning
1650 Underskoterska
0796 Metodutvecklare

9783 Personlig assistent HOK
9783 Personlig assistent HOK

1151 Distriktsskoterska
1650 Underskoterska
1137 Sjukskoterska
1650 Underskoterska
3518 Stodassistent
3518 Stddassistent
3518 Stodassistent
1650 Underskoterska
1326 Aktivitetspedagog
1436 Fysioterapeut
1650 Underskoterska

Ansvar

8115100 - Isabelle Hansson
8140000 - Avdelningschef AFF
8141100 - Personlig assistans MK
8141700 - Personlig assistans LL
8132000 - Agneta Karvling
8111100 - Frida Modén

8132000 - Agneta Karvling
8123100 - Enhetschef Boende, SB
8141300 - Personlig assistans LS
8142200 - LSS boende EK
8142200 - LSS boende EK
8112200 - Nese Zuberi

8118100 - Ingela Funegard
8134000 - Elisabeth Nyberg
8131000 - Sskchef Séder, ML

Marie Bake, chef Planeringsavd, 2018-11-05 16:21

Verksamhet

51010 - Aldreomsorg ordinart boen
98010 - Ledningsgrupp

51330 - Personlig assistans enl L
51330 - Personlig assistans enl L
51040 - Hélso- o sjukvard, <65 ar
51010 - Aldreomsorg ordinért boen
51030 - Hélso- o sjukvard, >65 ar
51020 - Aldreomsorg sarsk boende
51330 - Personlig assistans enl L
51311 - Boende enl LSS, vuxna
51311 - Boende enl LSS, vuxna
51010 - Aldreomsorg ordinért boen
53520 - Oppen verksamhet, 3ldre
51030 - Halso- o sjukvard, >65 ar
51030 - Hélso- o sjukvard, >65 ar
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